

Otázky a odpovědi ze dne 28. 1. 2016

1. Otázka

Požadujete ochranu kmene vysazeného stromku?

Odpověď

Ne, nepožadujeme.

2. Otázka

Požadujete výměnu půdy? popř. v jakém poměru a za jaký typ substrátu?

Odpověď

Ne, požadujeme výsadbu provedenou do výsadbové jámy adekvátní velikosti, tvaru a se zdrsnělými okraji.

3. Otázka

Požadujete zamulčování výsadeb? Jakým materiálem- kůra/štěpka?

Odpověď

Požadujeme, mulčovací kůra.

4. Otázka

Požadujete zalívání, kolikrát opakované? nebo povýsadbovou péči?

Odpověď

Požadujeme zálivku po výsadbě (v rámci výsadby). Následná péče není součástí VŘ.

5. Otázka

Požadujete hnojení při výsadbě?

Odpověď

Ano, Silvamix forte 60 (drť či tablety) nebo obdobný typ hnojiva.

6. Otázka

Požadujete po vyfrézování pařezů založení parkového trávníku?

Odpověď

Požadujeme pouze přípravu (srovnání) terénu a zejména pečlivé provedení samotného frézování.



Jana Gärtnerová
referent Majetkové správy